关于举行温州市陈加仓名师工作室第三次研修活动的通知

各位老师、学员:
为了促进名师工作室学员的专业成长，本工作室开展第二十二集中研修活动。现将有关事项通知如下:
1、 参加对象
温州市陈加仓名师工作室全体学员；
2、 培训时间
2017年10月9日至10月11；
3、 培训地点
温州大学城附属学校；
4、 活动安排
详见附件；
5、 其它事项
1.活动联系人：杨威   联系电话：15057520220。
2.活动期间食宿费与差旅费回原单位报销。
3.请各位教师安排好工作，准时参加活动。
温州市陈加仓名师工作室
2017年10月8日

附件：
	时间
	内容
	执教者或报告人
	主持

	上午

	8:00-8:20
	报到

	8:20—9：30
	《周长与边界》
	陈智康（台湾）
	张育萍

	9:40—10：20
	《三角形的拼接》
	陈加仓（温州大学城附属学校校长，省特级教师）

	10：30—11：45
	圆桌议课
	议课人：两位上课老师、林碧珍、王炜，
主持人：章勤琼

	11:45-12:30
	互动辩课
	陈加仓（浙江省特级教师）

	中午
	12:30-13:00
	午餐

	下午
	1：20—2：30
	《直角三角形面积公式》
	王秀芳（台湾）
	周鹤新

	2：40——3：20
	三角形的面积
	侯百峰（温州市少艺校）

	3：30——4：45
	评课研讨
	徐丽华、殷现宾

	4：45——5：20
	互动辩课
	陈加仓（浙江省特级教师）

	时间
	内容
	执教者或报告人
	主持

	上午

	8:00-8:20
	报到

	8:20—9：30
	《周长与面积》
	蔡宝桂（台湾）
	张育萍

	9:40—10：20
	《面积的探索》
	张丹（北京教育科学院教授）

	10：30—11：45
	圆桌议课
	议课人：两位上课老师、蔡文焕、雷子东，

	11:45-12:30
	互动辩课
	金丽芳（浙江省特级教师）

	中午
	12:30-13:00
	午餐

	下午
	1：20—2：30
	《1 到 到 100  数的累加》
	李玉贵（台湾）
	陈海娜

	2：40——3：20
	《抢数游戏》
	金丽芳（温州大学小学教育系教授，省特级教师）

	3：30——4：45
	学术讲座+评课研讨
	张丹（北京教育科学院教授）

	4：45——5：20
	互动辩课
	金丽芳（浙江省特级教师）

	时间
	内容
	执教者或报告人
	主持

	上午

	8:00-8:20
	报到

	8:20—9：30
	《长方形与正方形的周长》
	伍渊泼（温州大学城附属学校）
	张育萍

	9:40—10：20
	《推理》
	南欲晓（永嘉县教师发展中心研训员）

	10：30—11：45
	《平行四边形的认识》
	黄国强（温州育英国际实验小学）

	11:45-12:30
	互动辩课
	金丽芳（浙江省特级教师）

	中午
	12:30-13:00
	午餐

	下午
	1：20—2：30
	《倍的认识》
	郑建峰（温州市泰顺县育才小学）
	[bookmark: _GoBack]章勤琼

	2：40——3：20
	《倍的认识》
	叶青（宁波市广济中心小学）

	3：30——4：45
	评课研讨
	评课研讨：谢作长、周鹤新

	4：45——5：20
	互动辩课
	金丽芳（浙江省特级教师）